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Information från 
Gårdstensbostäder 

nr 5, maj 2025

Välkommen till Gårdstensdagen  
lördag den 14 juni kl. 12-16 i Gårdstensdalen

Dag Aktivitet

11.15 - 12.00 Kungälvs Musikkår går runt i Gårdsten och spelar

12.00 - 12.15 Lars Cedergren – konferencier – hälsar alla 
välkomna och Ulf Merlander, vd Gårdstensbostäder 
- sommartal

12.15 - 12.40 Kungälvs Musikkår

12.45 - 12.55 Lars presenterar dagens program och aktiviteter 
hos utställarna

13.00 - 13.15 Barn o vuxna sjunger in sommaren 

13.20 Prisutdelning i skolbarnens teckningstävling 

13.45 Uppvärmning inför Gårdstensloppet – Lilla 
Gårdstensskolan

14.00 – 15.00 Gårdstensloppet – spring, gå eller rulla ett varv i 
Dalen – Anmäl dig i Grundskoleförvaltningens tält

14.15 Prisutdelning Årets Gårdstensbor och tävlingar

14.45 - 15.15 Musikquiz med sommartema – Lars Cedergren

15.15 - 16.00 Musik och dans från scenen

16.00 Tack för i år – konferencier Lars Cedergren

Dagens program

Med reservation för eventuella ändringar

Nu är det dags för årets Gårdstensdag som blir 
full av utställare och aktiviteter. Bygg ett  
insektshotell, trekampa med Balder eller ta en 
tur med häst & vagn.

Det är bara några av de aktiviteter som finns på årets 
Gårdstensdag. GAIS kommer att köra fotboll på  
konstgräsplanen. Nytt för i år  är en uppblåsbar  
hinderbana som kommer  
finnas för barn från 7 år.

På plats finns Randas Restaurang &  
Pizzeria där du kan köpa både falafel-rulle,  
smashed burger eller en sallad om du  
hellre är sugen på det.

Årets kafé står Fritidsklubben  
Diamanten för där du kan köpa både  
kaffe, bulle eller smörgås. Kafét sponsras 
 av ICA Supermarket Gårdsten.  

Utöver bostadsbolagen Balder, Robert  
Dicksons Stiftelse, Dynamo fastigheter,  
K-fastigheter och Gårdstensbostäder kan  
du träffa företagarna i Gårdsten Centrum, 
Smyrnakyrkan, Bi-Vänner, Mosaikfabriken, 
Communityskolan, Grundskoleförvaltningen,  
Social Nordost och många fler.    

Tack till: ICA Supermarket Gårdsten, Balder, Dynamo 
Fastigheter, K-fastigheter, Nextar, Torslanda Emballage  
och Stadsmiljöförvaltningen för sponsringen.

Dagens konferencier 
Lars Cedergren
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Öppettider:
Måndag–torsdag 
kl. 10–17 

Mingel och poesi när Kulturrummet invigdes: 

“Här finns något för alla”
Kulturrummet i Gårdstens Centrum 
är invigt och verksamheten är i full 
gång.

– Den här platsen är så efterläng-
tad – nu är det upp till alla som bor i 
Gårdsten att skapa något bra av den.

Så summerade värden Bashkim Fetahi 
från Gårdstensbostäder läget samtidigt 
som han langade bakverk och “skumpa” 
till alla som kommit till invigningen.

Och det var många, drygt 150 stora 
och små.

– Väldigt roligt att intresset är så stort, 
jag hoppas förstås att det håller i sig, 
säger Noor Hanna, även hon värd för 
satsningen som Gårdstensbostäder gör 
tillsammans med kulturförvaltningen, 
Göteborgs Stad.

En av många som minglade i den 
fräscha lokalen var Matti Pärssinen som 
suttit i bolagets styrelse i många år.

– Självklart kommer jag när det händer 
något nytt i Gårdsten – jag tror att den här 
satsningen är bra för sammanhållningen. 
Det finns något för alla, säger han.

De kreativa möjligheterna är många 
– eller vad sägs om skapande av konst, 
poesi och musik?

– Även om vi inte är ett bibliotek 
så har vi tillgång till böcker och min 
förhoppning är att vi på sikt ska få till en 
tidningshörna, säger Bashkim Fetahi och 
fortsätter:

– Jag drömmer också om att vi ska 
kunna spela teater, det har jag själv en del 
erfarenhet av, säger han.

Under invigningen fick gästerna bland 
annat ta del av en skapande verkstad, 
ung poesi, teater för de yngre – och tal 
förstås. Ordföranden för Kulturnämnden i 
Göteborg, Pär Johansson (S) var på plats.

– Kulturen är en viktig grundbult i 
samhället, sa Johansson och pekade på att 
projektet med Kulturrummet ska utvärde-
ras efter en period.

– Min förhoppning är att verksamheten 
fortsätter och att vi kan öppna liknande 
rum på andra platser i staden. Den här 
bredden på inriktningen är unik, betona-
de han.

Kulturrummet har till en början öppet 
fyra dagar i veckan.  

Äntligen invigning. Bashkim Fetahi, Raquel Abreu och Noor Hanna 
hoppas mycket på verksamheten i Kulturrummet.

I en del av Kulturrummet finns en 
läshörna.

Bashkim Fetahi serverar Matti 
Pärssinen som i många år suttit i 
Gårdstensbostäders styrelse.

Fardowsa Adam, även hon en ung 
och lovande poet, läste egna verk 
under invigningen.

Pär Johansson (S) invigningstalade. I bakgrun-
den tavlor av konstnären Jamil Jabbar som var 
först med ställa ut i Kulturrummet.

Teater Trampolin underhöll - och 
lockade fram många skratt hos 
publiken.

Nilo Zamiri var konferencier.

Jasmin Rama, ung och lovande 
poet lästa egna dikter för publiken.

Text och foto: MAGNUS VASELL
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Därför hälsade polisen på: 
“Vill visa att vi finns 
och kan hjälpa”
Många boende har pratat om att po-
lisen kom och ringde på i Gårdsten.

– Vi vill visa att vi finns – och hur 
man kan få vår hjälp om man be-
höver den, berättar Thea Einarsson 
som jobbar med brott i nära 
relationer.

Våld inom familjen är vanligare än 
man tror.

– Det finns en tystnadskultur och ett 
stort mörkertal när det gäller brott i nära 
relationer. Många blir rädda och kanske 
drar sig för att berätta om en familjemed-
lem, släkting eller granne, säger Thea 
Einarsson som är uppväxt i Angered och 
som nu arbetar som polis i nordost.

Därför har polisen i hela landet valt att 
prioritera den här typen av brott.

– Det kan exempelvis handla om våld, 
hot eller om olika former av övergrepp 
som sker i hemmet. Den här typen av 
brott finns överallt, oavsett var man bor 
eller vad man sysslar med, säger hon.

I Göteborg har polisen ägnat mycket 
tid åt uppsökande verksamhet. Man 
har åkt runt i olika stadsdelar och 

ringt på hemma hos folk. Ofta har 
Störningsjouren eller någon från aktuellt 
bostadsbolag, som Gårdstensbostäder, 
följt med. 

Dels har de berättat att de ser allvarligt 
på brott i en nära relation, dels har de 
förklarat hur man kan få hjälp av samhäl-
let eller exempelvis via bostadsbolaget.

Det kan handla om att man själv har 
blivit utsatt eller att man har en närståen-
de eller vän där man tror att allt inte står 
rätt till.

– Vi har tagits emot väldigt bra av 
de som vi hälsat på i Gårdsten. Många 
gånger tror man kanske att det har hänt 
något när polisen kommer. Men i de här 
fallen har det ofta blivit bra samtal och 
diskussioner, säger Thea Einarsson och 
fortsätter: 

– Många tycker att det är bra att poli-
sen visar sig och pratar – och vi tycker det 
är väldigt bra att träffa olika människor 
och höra vad de tänker och tycker. Det är 
ju oftast de som bor i ett område som kan 
det bäst – som vet vad som är aktuellt och 
vad som händer, säger hon.    

Våga bry dig
Att ringa på kan räcka för att stoppa 
våld. Att visa omtanke kan rädda liv.

Vi inom Framtidenkoncernen har 
samlat oss kring budskapet Våga bry dig. 
Vi på Gårdstensbostäder vill att det ska 
vara tryggt att bo hos oss. En viktig del i 
tryggheten är att veta att grannar hjälper 
till när det behövs. Våld mot kvinnor och 
barn sker ofta i hemmet, och grannar är 
viktiga för att upptäcka, larma och hjälpa.

Vid oro för våld ber vi dig av omtanke att:
• Ring polisen – 112. Kontakta alltid 

polisen i första hand vid situationer som 
upplevs akuta eller hotfulla.

• Knacka på hos grannen och fråga hur 
det står till. Om det behövs, tag hjälp av 
andra grannar. Eller gå därifrån, om du 
inte vågar stå kvar.

• Behöver du hjälp kvällar och helger, 
ring Trygghetsgruppen 031-330 33 12. 
Nattetid ringer du Jouren 031-331 07 39.

Om du känner 
oro för barn i 
huset, 
ring Göteborgs 
Stads växel  
031-365 00 00  
och be att 
få prata med 
Socialförvaltningen Nordost.

Är du själv utsatt för hot, våld eller 
sexuella övergrepp?
Ring Kvinnofridslinjen 116 016.

Vi står bakom arbetet
I arbetet med Våga bry dig samarbetar 
vi på Gårdstensbostäder med våra 
systerföretag, Poseidon, Familjebostäder, 
Bostadsbolaget, och Störningsjouren 
samt Huskurage, Polisen, 
Hyresgästföreningen, Kvinnofridslinjen 
och Göteborgs Stad.   

Text: MAGNUS VASELL

Kulturskolan Nordost 
hade en kreativ dag 
under påsklovet i  
Kulturrummet 
Vi skapade med temat, Våren. Det 
var många som kom och gjorde fina, 
roliga och färgglada konstverk.

Kulturskolan kommer att fortsätta sin 
samverkan med Kulturrummet under vå-
ren och sommaren. Då kommer det även 
finnas möjlighet att prova på att spela 
instrument, skriva låtar, dansa, skapa och 
prova på teater.

Aktiviteterna kommer att läggas upp  
i stadens kalendarium, så gå gärna in och  
titta för att se vad som händer i Kultur-
rummet under våren och sommaren.   

https://goteborg.se/wps/portal/
kalendarium/kalendarium-start
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Ombyggnad av gång- och  
cykelbanor i Gårdstensdalen 

Med start under försommaren 2025 
bygger Göteborgs Stad, exploate-
ringsförvaltningen, om gång- och 
cykelbanor vid Timjansgatan i 
Gåardstensdalen, där nya förskolan 
ska byggas. 

Stadsfastighetsförvaltningen ska bygga 
en ny förskola som ersätter Timjansgatans 
förskola som tidigare rivits (se rosa 
markering i bilden nedan). Planerad 
byggtid för förskolan är hösten 2025 till 
försommaren 2027.

Eftersom den nya förskolegården 
kommer att bli större än den gamla får 
gång- och cykelbanor ny dragning (se gul 
markering). 

Ny belysning och grönska
Längs den nya gång- och cykelbanan 
som byggs kommer de att sätta upp ny 
belysning. Under slutet av året kommer 
de också att anlägga ängsytor längs med 
gång- och cykelbanan och planteras 
valnötsträd. Detta för att göra platsen mer 
välkomnande och för att bidra till en ökad 
biologisk mångfald. 

Ny gata under 2026/2027
Nästa steg är att bygga en ny gata (se blå 
markering). Det planeras att göras under 
2026/2027.  

 

Rosa markering visar platsen för den nya förskolan och förskolegården. Gul markering visar var den nya gång- och cykelbanan ska gå. 
Blå markering visar var den nya gatan ska gå.

Den nya förskolan som stadsfastighetsförvaltningen kommer att bygga vid Timjansgatan. 
Visionsbild: Okidoki arkitekter 

För eventuella frågor om byggnation 
gång- och cykelbana samt gata:
Björn Mogren, byggledare för 
exploateringsförvaltningen
e-post: bjorn.mogren@viaq.se
telefon: 010-330 54 37

För eventuella frågor om byggnation 
förskola:
Daniel Estling, projektledare 
stadsfastighetsförvaltningen
e-post: daniel.estling@stadsfast.goteborg.se 
telefon: 031-365 03 39 
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Fritidsklubben Diamanten 
Diamanten välkomnar alla barn 
mellan 10 och 12 år och som går i 
årskurs 4, 5 & 6. Vi bjuder på roliga 
aktiviteter och samarbetar med 
Gårdstensskolan. Aktiviteterna är 
kostnadsfria men du måste vara 
anmäld till verksamheten. Blankett 
finns i lokalen. Fritidsklubben 
Diamanten ligger i Dalen vid  
fotbollsplanen.  

Öppet 13.30-17.30.

För mer information kontakta Diamanten 
på tel: 031-330 77 02 eller  
0762-82 85 95, mellan kl. 13.30 och 17.30 
måndag-fredag.

Ladda ner Boendeappen 
QR-kod till nedladdningssida

Boendeappen

Omflyttningsplatsen
Här kan du söka lägenhet för om-
flyttning på en och samma sida 
hos Gårdstensbostäder, Poseidon, 
Bostadsbolaget och Familjebostäder om 
du bor hos någon av bolagen.
omflyttningsplatsen.se   

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga 
lägenheter via Boplats Göteborg. Du 
måste vara registrerad på  
www.boplats.se för att kunna söka 
lägenheter hos de kommunala bolagen  
i Göteborg.   

VD-hörna en nyhet på 
årets Trygghetsmässa
Under årets Trygghetsmässa fanns  
en samtalsplats med vd-arna från  
Gårdstensbostäder och Robert 
Dicksons Stiftelse. Både Ulf 
Merlander och Anna Carlsson 
hade givande samtal med boende i 
Gårdsten under kvällen.

Som vanligt var det även många utstäl-
lare som besökarna kunde samtala med 
vad gällde ett tryggare Gårdsten. Det blev 
även uppvisning av ABADA Capoerira 
som är en av klubbarna som har varit med 
och startat Gårdstens Kampsportcenter 
tillsammans med Judo och Karate.  

Lördag den 10 maj var det dags för årets stora loppis på Salviatorget. Linas 
Konditori & Café sålde fika och glass och många hyresgäster passade på att 
sälja sina begagnade saker på torget. Och många var det som fyndade bland 
försäljarna.   

Ett 60-tal hyresgäster hade anmält sig för att sälja  
sina gamla saker på loppisen på Salviatorget



Samlingslokal 
Det finns två samlingslokaler  
som hyresgäster hos Gårdstens-
bostäder kan boka för kalas, 
informations träffar eller andra 
mindre till   ställ ningar. 

Lokalen tar max 50 personer. I hyran 
ingår bord och stolar, ett enklare kök 
för varmhållning, diskmaskin, kyl och 
frys, mikrovågsugn och kaffebryggare. 
Lokalen skall städas, återställas och 
lämnas senast kl.22.00 samma dag, vid 
bokat barnkalas gäller kl.19:00. En brand-
genomgång av lokalen är obligatorisk och 
skall genomföras på plats tillsammans 
med Trygghetsgruppen dagen innan 
bokat datum, hyresgästen bokar själv tid 
med Trygghetsgruppen samma dag  
(031 – 330 33 12).  

Timjansgården, norra Gårdsten 
Adress: Timjansgatan 7

Salviagården, östra Gårdsten 
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt deposition på 
1.000 kr (kl. 08.00-22.00). 

För barnkalas gäller: hyra 500 kr samt 
deposition 500 kr (kl. 10.00-19.00). 

Bokning: görs minst 3 veckor innan 
nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokningsfrågor eller ytterli-
gare information kontakta receptionen på 
Gårdstensbostäder, Salviatorget 3, telefon 
031-332 60 00 på vardagar.
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Mamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar.
Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller 
Kontor 073-983 48 30   

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1, Gårdsten.
Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, 
lördag 11.00-15.00. Söndag stängt.   

Scanna QR-koden  
Scanna QR-koden  

och rösta!
och rösta!

Nu kan du rösta på de förslag som har kommit 
in till Medborgarbudget Lövgärdet-Gårdsten!  
Nu kan du se alla förslag och rösta 
på webben: medborgarinflytande.
goteborg.se.

Du kan också rösta genom att gå till 
Kulturrummet Gårdsten eller medborgar-
kontoret i Angered. 

Där du kan läsa alla förslag och kryssa 
i dem du gillar mest.

• Du får bara rösta en gång, men du får 
rösta på upp till fem olika förslag. 

• Sista dag att rösta är 8 juni!
• Under sommaren presenteras de 

förslag som vinner på webben.
• Hur många förslag som genomförs  

beror på hur långt pengarna räcker 
– den totala summan är en miljon 
kronor.

Aktiviteterna görs under 2025–2026, 
håll utkik på webben för mer information 
och eventuell anmälan.

Skaffa  
hemförsäkring  
redan idag
Om olyckan skulle vara framme är det 
viktigt att du som bor i lägenhet hos 
Gårdstensbostäder har en hemförsäkring. 
Både vid brand och vid vattenskador kan 
du då få ersättning för saker som blir 
förstörda.

Gå in på sidan www.konsumenternas.se 

och teckna en hemförsäkring redan idag, 
om du inte redan har en förstås.  



Välkommen till  
Hälsostugan på Kaneltorget 

Hälsostugan våren 2025 
t.om midsommar – därefter sommaruppehåll

Dag Tid Aktivitet

Måndag 18.00-19.00 Möte på finska

Tisdag 16.00-18.30 Biljard och pingis

Torsdag 13.00-13.45

16.00-18.30

Dansgympa med Mötesplatser 
Nordost. Jämna veckor. T o m v. 24.
Biljard och pingis

Dag Tid Aktivitet

Måndag 15.00-19.00 Gym öppet

Onsdag 15.00-19.00 Gym öppet

Torsdag 13.30-15.30 Gym öppet med Hälsoteket
(gyminstruktion kl. 14.00). 
Plats: Hälsostugan vid Kaneltorget.

Aktiviteter i Seniorlokalen,  
för alla seniorer i Gårdsten 
Plats: Muskotgatan 10, Gårdstenshuset
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Tider:
Måndagar:  17.00 – 18.30 för 5-9 år

Tisdagar:  17.30 – 19.00 för 10-14 år

Onsdagar:  17.00 – 18.30 för 5-9 år

Torsdagar:  17.00 – 18.30 för 10-14 år 

Plats: Konstgräsplanen i Gårdstensdalen

Har du frågor, kontakta:  
Salma på Gårdstensbostäder: 0703-98 32 56 eller  
Mikael på GAIS: mikael.lindstrom@gais.se

Fotbollsträning med Gais
Välkomna på fotbollsträning med GAIS. Schema se nedan.

Bokbussen Gårdsten
Plats: Gårdsten centrum

Dag & Tid: Lördagar kl. 15.05-16.00.  
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Nyttiga kontakter
KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

KULTURSKOLAN GÖTEBORG
För dig mellan 6-19 år
Information om kurser och ansökan hittar 
du på www.goteborg.se/kulturskolan

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 67 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031-368 25 50. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Kontakta Göteborgs Stad www.goteborg.
se/felanmalavs

Uppge följande nummer på 
återvinningsplatsen:
Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 100: 17017
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan: kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du samhälls - 
 information och svar på dina frågor, främst 
rörande Göteborgs Stads verksamheter.
Angered centrum  031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor 

POSTNORD
www.postnord.se  
0771-33 33 10 (säg ”postutdelning” i 
talsvaret). 

GRANNSAMVERKAN I GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets-
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN 
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra 
Gårdsten.

ÖPPNA FÖRSKOLAN
Muskotgatan 47, 031-367 69 15
oppna.forskolan.gardsten@ 
forskola.goteborg.se 
https://www.facebook.com/
oppnaforskolangardsten

Ring dygnet runt eller e-posta
Har du frågor eller behöver anmäla even-
tuella fel som rör ditt boende, kontakta 
huscheferna via telefon, besök eller via 
hemsidan och Mina sidor.  

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag  kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens:  031-332 60 45,   
 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-  
 och Oxelgården 
Dali:  031-332 60 52,  
 Kastanj- Akacia-, Bok- och  
 Lindgården  
Maki:  031-332 60 51  
 Ek-, Syrén- och Aspgården

ÖSTRA
Ali Reza:  031-332 60 71, Muskotgatan  
 14-26, 28-42 o 39-67, 
Susanne: 031-332 60 10,  
 Muskotgatan 10, 9-37 samt  
 Salviagatan 51-63
Degaull:  031-332 60 73, Salviagatan  
 19-47, 20-26 o 28-54

NORRA
Berndt:  031-332 60 67, Timjansgatan 
Christer:  031-332 60 68, Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag  kl. 11.00-12.00
Onsdagar   kl. 16.00-18.30
Fredagar   kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum.
Nycklar och meddelanden till husche-
ferna kan lämnas i brevlådorna på:  
Kastanjgården 3, Saffransgatan 13 
(endast nyckelinkast) eller Salviatorget 3 
övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA 
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag  kl. 15.30-23.00  
Fredag   kl. 14.00-00.00  
Lördag   kl. 15.30-00.00  
I andra hand kontaktar du:  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Salviatorget 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3
Måndag-tisdag & torsdag  kl. 8.00-16.30
Lunchstängt   kl. 12.00-13.00 
Onsdag    kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt   kl. 12.00-14.00
Fredag    kl. 8.00-12.30.

www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder,   
Box 4, 424 21 Angered.

TIPSA POLISEN  Ring: 114 14
Polisanmälan  www.polisen.se


